
         1997 08 14  35 

 

 

 

Dėl Visagino miesto Garbės 

piliečio vardo suteikimo 

 

 

 

 

 

 Vadovaudamasi  miesto tarybos 1996 08 15 sprendimu Nr. 101 bei miesto mero teikimu, 

Visagino miesto taryba 

NUSPRENDŽIA: 

 1. Suteikti Visagino miesto Garbės piliečio vardą: 

 1.1. Stasei Černiauskienei – Lietuvių vidurinės mokyklos lietuvių kalbos ir literatūros 

mokytojai – metodininkei; 

 1.2. Viktorui Frolovui – “Sedulinos” vidurinės mokyklos direktoriui; 

 1.3. Genadijui Negrivodai – VĮ IAE techniniam direktoriui; 

 1.4. Konstantinui Zacharovui – buvusiam IAE direktoriui, pensininkui. 

 2. Šį sprendimą skelbti miesto masinėse informacijos priemonėse. 

 

 

 

 

 

Miesto meras               V. Ščiurov 


